ionius Pagius post Opus, anno 16S4 a se vulga-

tum hoc litulo : Divi Antonii Paduani , Ordinis

Minorum, Sevmones hactenus inediti , de San-

ctis et de diversis etc. Ibidem itaque pag. 485

notatur hic titulus • Testamentum sancti Ludo-

vici , Ordinis Minorum , episcopi Tolosani. His

autem terminis contextum ibidem subditur : In

nomine Domini. Amen. Anno Nativitatis ejus-

dem millesimo ducentesimo nonagesimo septimo.

Indictione decima, regnante inclyto principe Ca-

rolo secundo, Dei gratia Jerusalem et Siciliae re-

ge illustri, Ducatus Apulife , et principatus Ca-

pmv, Provincise et Eorcalquerii Comite, regnorum

ejus anno decimotertio, feliciter. Amen.

60 Mense Augusti die nono decimo ejusdem

decimte Indictionis , apud Brinoniam in prresen-

tia Thomge de saucto Georgio , ubique per re-

gnum Sicilite et per Comitatus Provincias et For-

calquerii ,
publici regia auctoritate notarii , et

testium subscriptorum, ad hoc specialiter vocato-

rum et rogatorum; videlicet venerabilis viri Du-

randi Mauritii Prioris Convcntualis Caerasii, Fra-

tribus Bercerandi Trioris sancti Genit , Pratrum

Guillelmi de Corneliano , Francisci Brun , Petri

Scarrerii , Bartholomei Vitalis Ordinis Minorum,

et magistri Hugonis Fabri physici, egoFrater Lo-

doycus, permissione divina episcopus Tolosanus,

memor conditionis humanse quam semper co-

mitatur innata fragilitas , cui ab ipso vitffl priu-

cipio mortis imperium dominatur ; dum essem

a5ger corpore , sanus tamen mente ,
ac composi-

ta^loquela, directa discretio et sana memoria in

me integriter vigerent , volens peregrinationis

meie diem extremam dispositione testameutaria

prtevenire, auctoritate Sedis Apostolicaj in hac par-

te mihi concessa, de bonis meis, sive admeam ad-

ministrationem spectantibus, in hunc modum ordi-

noetdispono.

61 In primis in domo Pratrum Mmorum Mas-

silia; meam eligo sepulturam. Deinde de bonis

meis,

Tettamen.

a Pagio
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^ meis, et primura quidem de capellis quas ha-

J p - bebam tempore, quo professus sum beati Frnnci-

sci reffulam, et habitum ejus assumpsi, ordmo in

hunc modum : quod seilicet capelhe ips», et

ca qusc nd easdem capellas pertiuent, smt Con-

veutuum fratrum Minorum Tolosffl ,
Massihae et

Aquarum ,
prout viri Religiosi Fratres Raymun-

dus Goffridi magister in theologia et minister in

Provincia , et Guardianus ToIoseb ordinavennt

,

et eas inter eosdem Conventus duxerint dmden-

das De libris nostris lego Religioso viro Fratn